

PROTKOLL

NAGS Landsmøte lørdag 23. april 2022

Folkets hus, 4. etasje, Oslo

Møtestart kl.12.00

1: ÅPNING/KONSTITUERING

a) Godkjenning av innkallingen

Vedtak: Innkalling godkjent med følgende merknad: ihht vedtekter, innkalling er i tide, men fristen for saksbehandling er for sein, siden alle papirer skal følge innkalling.

b) Godkjenning av dagsorden

Vedtak: Dagsorden godkjent

c) Valg av møteleder og referent

Vedtak: Møteleder: Chris Gøran Holstad

Referent: Siw Brandal Godø

2: BERETNINGER

2.1 Landsstyrets årsberetning

Leder Chris Goran Holstad leser årsberetningen.

Vedtak: Årsberetning for 2021 godkjent.

2.1.1 Deltakelse på arrangement av tilsluttede ledd

Ingen deltakelse på arrangement i 2021

2.2 Medlemsbladet STEIN

Thor Sørliie gjennomgikk årsberetning og status for bladet STEIN

STEIN ber fortsatt om artikler og stoff til bladet.

NAGS hjemmeside har problemer pr.dd. med Halden Dataservice for å drifte nettsiden. Det jobbes med å rette opp dette. (dette til info)

Det er ikke aktuelt pr.dd å endre nettleverandør.

Regnskap for bladet STEIN ble fremlagt, årsresultat kr.3848,88

Løsabonnenter både i Sverige og Norge har økt.

Kommentar til konto 6809 Geologibok/ er dette heftet til Mineralsymposiet?

STEIN bruker prinsipielt norske trykkerier

Vedtak: Årsmelding og regnskap tas til etterretning.

3: ØKONOMI

3.1 Regnskap

Kasserer Jon Erik Eriksen informerte om regnskapet som for 2021 ga et overskudd på kr.114,-

17 foreninger har betalt medlemskontingent for sine medlemmer
Reisefordelingskonto er kr.9934,-
Steintreffkonto gikk i underskudd kr.2307,-
Krav om Medlemskontingent blir utsendt i april/mai.

3.2 Budsjett

Budsjett er styrets arbeidsredskap og kun ment som info til landsmøtet

3.3 Reisefordelingsfond

Hver medlemsforening betaler inn til NAGS ihht medlemstall

Vedtak: Alt under økonomi framlagt av kasserer godkjent.

4: INNKOMNE FORSLAG

4.1 Vedtekter

Forslag nr.1: Det foreslås å slå sammen paragraf 6 og 8 i vedtektene som nå har samme overskrift. sammen til ett.

Vedtak: Forslaget tiltres ved at nytt punkt 8 får overskriften; LANDSMØTE – AGENDA.

4.2 Andre saker

Forslag nr.2: Leder i NAGS gis stemmerett og mulighet for dobbeltstemme ved stemmelikhet.

Forslag i tillegg til tekst:

Landsmøtet er NAGS' høyeste organ og består av landsstyret og 2 medlemmer fra hver av de tilsluttede foreninger, minst en fra styret - helst lederen. Hver forening har kun en stemme. ~~Landsstyret har ikke stemmerett~~ **Leder i NAGS gis stemmerett ved avstemming, og dobbeltstemme ved stemmelikhet.** Landsmøtet er beslutningsdyktige når minst 5 **stemmeberettigete** av foreningene er representert.

Vedtak: Endringsforslaget vedtas

Forslag nr.3 og 4 behandles sammen
Gjelder Steintreffet på Eidsfoss.

Vedtak: NAGS engasjement i NAGS steintreff på Eidsfoss opphører.

Forslag nr.5:

Etter et utarbeidet forslag som tar hensyn til alle samarbeidspartnerne, så fremmes følgende forslag til fordeling av midler tilhørende Steintreffet på Eidsfoss.

Vedtak: NAGS Steintreff på Eidsfoss avvikles.
Pengene på Eidsfoss-kontoen deles likt på de tre partene. VGF får sin andel overført til sin konto.

NAGS andel og BG sin andel blir overført til et messefond, statutter må utarbeides senere.

VGF overtar container med innhold, foreningen lager en oversikt over utstyr i containeren som gis til utlån for andre arrangement. Oversikten sendes NAGS.

Tombolaminerale deles på tre «like» andeler – En representant fra hver part finner tid for fordeling av dette.

Vedtaket godkjennes, gjeldende fra 25.04.2022

5: KONTINGENT

Ingen forslag om å øke kontingent.

Vedtaket: Kontingent forblir uendret

6: VALG

Leder i valgkomitéen, Per Nærbø, la fram valgkomitéens innstilling til styresammensetning:

Leder Chris Gøran Holstad, gjenvalgt med akklamasjon 2022-2023

Styremedlem Ole Johan Steinlein, ny, valgt med akklamasjon 2022-2024

Styrets sammensetning blir slik:

Leder: Chris Gøran Holstad, Vestfold Geologiforening

Nestleder: Thor Sørli, Østfold Geologiforening

Kasserer: Jon Erik Eriksen, Harstad Geologiforening

Styremedlem: Astrid Haugen, Follo Geologiforening

Styremedlem: Ole Steinlein, Oslo Geologiforening

Styret konstituerer seg selv i første styremøte etter landsmøtet.

Styret har i samarbeid med valgkomitéen kommet frem til følgende valgkomité:

Per Nærbø 2022-2024

Tor Arne Jensen 2022-2023

Jan Strebel 2022-2025 ny

Vedtaket: Valgkomitéens innstilling vedtas

Avslutning av det ordinære landsmøtet

Leder avslutter med en hilsen til landsmøtet, takker for tillit og ønsker velkommen til bespisning kl.16.00

Landsmøtested 2023 – ikke avklart.